
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 10 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 31. 10. 2022

Přítomni :  Večeřa, Brabec, Mašek, Samek, Kříž, Kolesa, Peřinka
Omluveni: 
Nepřítomni: 
Hosté:         p. Čech – předseda STK OFS Znojmo, p. Kvapil – předseda DK OFS Znojmo, p. Holík –

předseda KR OFS Znojmo

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 9

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Samek.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 9:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Pozvánka na halový turnaj O pohár předsedy MěFS Brno – VV schvaluje účast našeho výběru na tomto 

turnaji

Neaktivní členské kluby OFS Znojmo – sekretář zajistí zpětnou vazbu

Žádost KM na doplnění materiálního vybavení pro výběry OFS – VV schvaluje nákup vybavení dle 

předložených požadavků

4. ) Informace z JmKFS:

Komuniké VV JmKFS 3. 10. 2022 – o obsahu pojednává p. Večeřa

Předseda STK OFS p. Čech – pojednává o průběhu mistrovských soutěží, kriticky se vyjadřuje k velkému 

množství nedostavení se k utkání v našich soutěžích a představuje nový formát Okresního poháru mužů pro SR 

2023/2024.  Předpokládaný začátek jarní části SR 2022/2023 bude o víkendu 18. – 19. 3. 2023.

Předseda DK OFS p. Kvapil – chválí spolupráci s odbornými komisemi, kriticky se vyjadřuje na adresu

rozhodčích a KR. Oznámil VV OFS rezignaci na post předsedy DK OFS Znojmo ze zdravotních důvodů. 

Předseda VV OFS p. Večeřa seznamuje členy VV s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu Města Znojma. 

Poukazuje na nejzásadnější body vyplývající z práce KR, se kterými není VV OFS Znojmo spokojený.

Mezinárodní turnaj výběrů v Miroslavi 13. 10. 2022 – p. Večeřa děkuje starostovi Města Miroslav a FC 

Miroslav za precizní spolupráci při organizaci tohoto turnaje – písemné poděkování odesláno oběma subjektům

Turnaj středních škol v kopané 18. 10. 2022 – p. Večeřa a p. Kolesa se zúčastnili a kladně hodnotí průběh a 

organizaci tohoto turnaje.

VV byl seznámen s výsledky na turnajích výběrů OFS v Maloměřicích a Pohořelicích



Anketa Fotbalista, trenér, rozhodčí za rok 2022 - nominace do ankety bude možné odevzdávat do 20. 11. 2022 

– sekretář zajistí další zveřejnění v tisku a na FB, odešle oddílům

VV bere na vědomí:

Rezignaci předsedy KR OFS Znojmo p. Holíka na funkci předsedy KR po skončení podzimní části SR – VV 

děkuje za veškerou práci pro náš svaz

Rezignaci předsedy DK OFS Znojmo p. Kvapila na funkci předsedy DK - VV zároveň děkuje panu Kvapilovi 

za veškerou odvedenou práci pro náš svaz

VV schvaluje:

Příspěvek na podporu a rozvoj mládežnických družstev z finančních prostředků OFS Znojmo a to ve výši 

9 000,- Kč/dorost, 7 000,- Kč/žáci, 5 000,- Kč/mladší žáci a 3 000,- Kč/přípravky – celkem rozdělí 324 tis. Kč

z vlastních zdrojů. Příspěvek na mládež jsou oddíly povinny použít pouze na rozvoj mládežnické kopané a 

náklady spojené s mládežnickými družstvy. Doklady budou označeny „Příspěvek OFS Znojmo 2022“ a účel 

použití finančního příspěvku podléhá možné kontrole ze strany Revizní komise OFS Znojmo. Rozdělovník je 

přílohou tohoto zápisu.

Předběžný termín VH OFS Znojmo 26. 1. 2023 – místo konání a materiály budou upřesněny

JUDr. Stanislava Hrdličku na post předsedy DK OFS Znojmo, členové komise Jaroslav Pölderl, Ondřej Bence, 

Ing. David Zelníček a místopředseda komise JUDr. Milan Kvapil.

Nákup sportovního vybavení pro KM OFS Znojmo v rozsahu požadavků, které byly předloženy KM

Příští zasedání VV OFS se koná 21. 11. 2022 v 15:30 hod. v sídle OFS Znojmo, Dvořákova 

2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS



MLÁDEŽNICKÁ DRUŽSTVA 2022/2023
Oddíl dorost žáci ml. žáci 

8+1
přípravky celková částka

1 Blížkovice 1 2    13 000,00 Kč

2 Božice 1      3 000,00 Kč

3 Dobšice 1 1 2    18 000,00 Kč

4      Vrbovec-Dyjákovičky 1 1      8 000,00 Kč

5 Hevlín 1 1      8 000,00 Kč

6 Hostěradice 1 1      8 000,00 Kč

7 Hrádek 1 1 2    18 000,00 Kč

8 Hruš.n.Jev. 2      6 000,00 Kč

9 FK Znojmo 4    12 000,00 Kč

10 Jaroslavice 1 1    10 000,00 Kč

11 Jevišovice-Mikulovice 1 1 1    19 000,00 Kč

12 Miroslav 1 1 2    18 000,00 Kč

13 Mor. Krumlov 2      6 000,00 Kč

14 Olbramovice 1      9 000,00 Kč

15 Práče 1 2    13 000,00 Kč

16 Prosiměřice 1 1 1    15 000,00 Kč

17 Přímětice 1 1 2    18 000,00 Kč

18 Slup 1      3 000,00 Kč

19 Suchohrdly 1      3 000,00 Kč

20 Šanov 1 2    11 000,00 Kč

21 Šatov 1 1    10 000,00 Kč

22 Štítary 1 1 2    22 000,00 Kč

23 Tasovice 1 1      8 000,00 Kč

24 Troskotovice 1      3 000,00 Kč

25 Únanov 1 1 1    19 000,00 Kč

26 Valtrovice 2      6 000,00 Kč

27 Vedrovice 1 1      8 000,00 Kč

28 Višňové 1 1      8 000,00 Kč

29 Vranov nad Dyjí 1      7 000,00 Kč

30 1.SC Znojmo 1 3    14 000,00 Kč

324 000,00 Kč




